PAGE
3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

	15 июня 2007 г.

	N 176

О присуждении в 2007 году премий для поддержки талантливой молодёжи

     В соответствии с Правилами присуждения премий для поддержки талантливой молодёжи и порядком выплаты указанных премий, утвержденными приказом Минобрнауки России от 9 июня 2006 г. N 145 (зарегистрирован Минюстом России 10 июля 2006 г., регистрационный N 8026),

     приказываю:

     1. Присудить в 2007 году премии для поддержки талантливой молодёжи лицам согласно приложению.
     2. Рособразованию (Балыхину Г.А.) перечислить средства на выплату премии для поддержки талантливой молодёжи на банковские счета лиц, которым они присуждены настоящим приказом.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	А. Фурсенко

Приложение

к приказу Минобрнауки  России

от «15» июня 2007 г. № 176

СПИСОК

лиц, которым в 2007 году присуждены премии для поддержки талантливой молодежи

Раздел 1. Лица, которым присуждены премии в размере 60 тысяч рублей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место учебы
	Результат участия в мероприятии

	Чувашская Республика - Чувашия

	38
	Абрамова Анна Александров​на
	13.10.1990
	Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4", г. Новочебоксарск, Чувашская Республика - Чу​вашия
	Победитель Всероссийской научной эколого-биологической олимпиады обучающихся учреждений дополнительного образова​ния детей

Раздел 2. Лица, которым присуждены премии в размере 30 тысяч рублей

	Чувашская Республика - Чувашия

	52
	Захаров Станислав Вячеславович
	22.02.1988
	Государственное образовательное учре​ждение среднего профессионального об​разования "Чебоксарский электротехни​кум связи", г. Чебоксары, Чувашская Рес​публика - Чувашия
	Призёр Олимпиады по ин​формационным технологиям среди студентов учебных за​ведений связи Федерального агентства связи обучающихся по программам среднего про​фессионального образования

	53
	Петров Евгений Валерьевич
	01.06.1989
	Республиканское государственное учре​ждение   дополнительного   образования детей     "Специализированная     детско-юношеская спортивная школа олимпий​ского резерва № 2", г. Чебоксары, Чу​вашская Республика - Чувашия, Республиканское государственное обра​зовательное учреждение  "Чебоксарское среднее специальное училище олимпий​ского резерва", г. Чебоксары, Чувашская Республика - Чувашия
	Призёр Третьей зимней Спар​такиады учащихся России 2007 года